2

 ФНПР
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«КАЛУЖСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 года

№ 40
О проведении XVIII профсоюзной

Спартакиады трудящихся города

Калуги в 2020 году.
С целью привлечения рабочих и служащих к регулярным занятиям физической культурой и спортом, повышения роли профсоюзов в оздоровлении членов профсоюзов и их семей, пропаганде здорового образа жизни,
ПРЕЗИДИУМ Калужского облсовпрофа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продолжить практику проведения Спартакиад и провести XVIII профсоюзную Спартакиаду трудящихся города Калуги в 2020 году совместно с управлением физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги на основании договора.

2. Порядок проведения ХVIII профсоюзной Спартакиады трудящихся города Калуги в 2020 году утвердить  (прилагается).

3. Для
проведения XVIII профсоюзной Спартакиады трудящихся города Калуги главным судьей соревнований назначить Попова Николая Вячеславовича.

4. Итоги Спартакиады подвести  в августе 2020 года.

5. Утвердить оргкомитет в следующем составе:
- Кривошеина Александра Петровна-заместитель председателя Калужского облсовпрофа;

- Кардополова Ирина Эдуардовна - главный специалист отдела физкультурно-массовой и спортивно-досуговой деятельности управления физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги (по согласованию);

 - Прохоренко Геннадий Семенович-председатель территориальной организации Российского профсоюза работников судостроения Калужской области, председатель первичной профсоюзной организации ОАО «КТЗ», председатель городского координационного совета организаций профсоюзов;
- Петров Виталий Валентинович - председатель первичной профсоюзной организации  АО «КЭМЗ»;

- Попов Николай Вячеславович-представитель Калужского облсовпрофа:
- Смирнов Владимир Юрьевич - организатор спортивной работы Калужской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ;
- Стрижков Сергей Сергеевич-специалист по спортивно-массовой работе профсоюзной организации  АО «Научно-производственное предприятие «Калужский приборостроительный завод Тайфун»;
-Воронцов Валерий Михайлович-методист по физической культуре и ОБЖ МБУ «Центр  стратегия» г. Калуга.
6. Разрешить оргкомитету по проведению Спартакиады с учетом обстановки вносить изменения в Порядок проведения Спартакиады, переносить сроки проведения соревнований, замену видов соревнований или отмену в  связи с изменением погодных и организационных условий.
7.Главному бухгалтеру Е.В.Масленниковой предусмотреть в  смете Калужского облсовпрофа на 2020 год расходы, связанные с проведением ХVIII профсоюзной  Спартакиады трудящихся города Калуги.
8.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя Калужского облсовпрофа А.П.Кривошеину.

Председатель Kaлужского

облсовпрофа

А.П. Гречанинов

Исп. А.П.Кривошеина
57-43-09
проект